
KYREN 
TIDENDE

9.UTGAVE / OKTOBER 2025 SIDE 01

MEDIER OG KOMMUNIKASJON KYRKJEKRINSEN SKOLE

Nytt skoleår, 
ny utgave
Velkommen til en ny utgave av skoleavisen!

Vi ønsker nye og gamle lesere velkommen til vår nyeste utgave. 
Redaksjonen er stolte av å kunne presentere en variert avis. 
Her finner du alt fra intervjuer med nye elever til sport, quiz og
underholdning. 
Målet vårt er å gi dere et innblikk i det som skjer rundt oss, og kanskje
også bidra med litt inspirasjon og glede i hverdagen.

Vi gleder oss til enda et år med skoleavis og ser frem til å holde dere
oppdatert på stort og smått som rører seg på skolen vår. 
Har du tips, idéer eller lyst til å bidra? Ta gjerne kontakt! 

KOMMENDE FERIE
Høstferie
6.-10.oktober

Fra redaksjonen

Har du tips til saker? 
Ta kontakt med redaktørene:

Alice Fagerdal eller
Anne Marte Torjussen

KONTAKT OSS

Kyren Tidende 
Skoleåret 2025/2026
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Skolestart
Skolen har startet, og nye elever har begynt
på første trinn. Det er 470 elever som går på
Kyrkjekrinsen skole. Det begynner ca 20 nye
elever hvert år i 1 klasse. Lærerne på første
klasse i år er Marit Seivaag og Mona Bruås.
Hvordan er det egentlig å begynne på
skolen? Vi har spurt noen av de nye elevene
hvordan det er å begynne på skolen.

Hvordan er det å begynne på skolen?
Elevene på første trinn synes at det har vært
gøyt
å begynne på skolen, fordi alle fagene er
gøye, 
de får være med venner og får være med
fadderene sine.

Hva er det dere gleder dere til på skolen?
Noe som elevene gleder seg mest til på
skolen, 
er å få godteri på bursdagen sin,
være med fadderene sine og å leke masse.

Hva ser dere frem til på skolen?
Noen av elevene ser frem til 17. mai og
forberedelsene til 17.mai.

Hva er det dummeste på skolen?
Det dummeste som elevene synes på skolen
er at det er en liten lekeplass og det er
nesten ingen ting å gjøre ute i skolegården.

Hvilke fag liker dere best?
Elevene synes at alle fagene er gøye, men at
gym er det beste faget.

Hva er det gøyeste på skolen?
Elevene liker best friminutt. Da er de i skogen,
ruller i gresset når det regner og humper på
humpedissen. De liker også fredager siden
da er det Disco og Bingo der de får velge
selv hva de vil gjøre.

Intervju



30. september spilte Bodø/Glimt
mot en av Englands Big 6
klubber, Tottenham Hotspur i
den andre Champions League-
runden. Det endte med uavgjort,
noe som bodøværingene er
både misfornøyd og fornøyd
med. De må ikke legge listen for
høyt og tenke positivt og
nullstille til deres neste kamp.
Bodø ledet først to null ettersom
Hauge dominerte på banen
med 2 mål for Bodø. Jens Petter
Hauge vartet først opp med et
klasse finesse skudd og fulgte
opp i stil med et Ronaldo-klasse
mål. 

Flere norske spillere sto fram
med flere scoringer, og
angrepsspillet var både
kreativt og presist. Moldova
fikk seg et trøstemål midt i
andre omgang, men til og
med det ble scoret av en
norsk spiller når Østigård var
uheldig og puttet ballen i sitt
eget mål.

Sport

9.UTGAVE / OKTOBER 2025 SIDE 03

Champions League

MEDIER OG KOMMUNIKASJON KYRKJEKRINSEN SKOLE

Norge knuste Moldova
Norge leverte en strålende
prestasjon da de slo Moldova
11-1 denne tirsdag i
kvalifiseringskampen.
Kampen ble spilt på Ullevaal
Stadion, startet jevnt, men det
norske laget tok fullstendig
kontroll etter hvert og var
ekstremt effektive foran mål.

Haaland imponerte med fem mål og
to assist. Han har nå scoret 48 mål i
45 kamper for det norske
landslaget. 
Nå har Norge en fot i VM 2026.

Neste kamp er mot Israel 11.oktober

Bodø var desidert beste i første omgang, men superspissen
deres Kasper Høgh bommet dessverre på et straffespark som
kan ha kostet dem seieren. Høgh blåste den rett over mål. 
Han har bommet på de to siste straffene, så man kan lure på
om Bodø/Glimt trenger ny straffetaker. Men Hauge var der da
de trengte han som mest. 

Etter en super første omgang fra Bodø Glimt gikk det nedover
ettersom Tottenham reduserte og scoret i det 68. minutt. Den
nederlandske midtstopperen Micky Van De Ven som satte
ballen i noten. Tottenham utlignet i det siste minuttet med et
selvmål fra Jostein Gundersen, bare 2 minutter etter at han ble
byttet inn. Dårlig dag på jobben for Jostein Gundersen.

Av Filip, Patrick, Lukas og Erik



Ta deg en tur til åpen hall neste fredag og
opplev moroa!

Basketballbanen 
her er det flere av
basketballer og justerbare
kurver, slik at både
nybegynnere og erfarene
kan kose seg.

Fotballbanen 
to mål og mange baller gir
mulighet for både små
kamper og litt avslappet
spill med venner.

Åpen Hall er et trygt og
sosialt sted å være på
fredagskvelden, der man
kan være aktiv, ha det gøy
og møte nye folk, det er
viktig å merke seg at
tilbudet er stengt i ferier og
på helligdager så følg med
på oppdateringer.

Fritid
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Åpen hall
Hver fredag fra klokken
20:00 til 22:00 skjer det noe
helt spesielt i Åsane Arena,
da åpner hallene dørene for
ungdom i hele området,
tilbudet kalles åpen hall og
det beste av alt? Det er helt
gratis.

Her kan du møte venner, få
gratis mat og drikke og
bruke de forskjellige hallene
akkurat slik du vil så lenge
de ikke er i bruk til trening
eller kamper.

De mest populære stedene
blant ungdommene er: 

Turnhallen 
med trampoliner, skumgrop
og masse turnutstyr, perfekt
for deg som liker å være
aktiv, hoppe høyt eller bare
leke det i fritt.

Fysak, først bygget på Slettebakken i 2007,
og nå bygget på 
flere steder rundt i Norge, er et av landets
største fritidshaller.
 Hallen har anlegg for skating,
sparkesykler, og består av street
 elementer, mini-ramp, hopp og bowl. 

Fysak i Åsane startet med en plan for å
skape en bedre møteplass for
ungdommer i Åsane. Inni bygget finner du
et rom med en hoppe-madrass og
turngulv, et område for ballspill, og to
dansesaler. Her kan du øve på
akrobatikker, drive med turn eller spille
basketball eller fotball. 

Fysak i Åsane er det første bygget som
startet med gaming, 
og har et gamingrom som de styrer i lag
med Åsane ungdomslag. I tillegg til alt
dette finner du også bordtennisbord og
andre sosiale steder der ungdommer kan
være med hverandre.

Åpningstider Mandag-Fredag 10:00-22:00
Åpningstider Lørdag-Søndag 12:00 19:00
Åpningstider Høstferie 12:00-22:00 



På skolen
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Mange folk på skolen er ikke helt sikker på
hva MOT er, sånn som meg. Derfor har jeg
intervjuet noen som jobber med MOT. Dette
er hva jeg lærte av intervjuet.

Hva er MOT og hva gjør dere?
MOT er en organisasjon som hjelper
ungdommer å tåle negative eller
vanskelige situasjoner litt mer og MOT sine
mål er å ha en god klasse og skole miljø, få
andre til å bli inkludert og å få ungdommer
til å bli tryggere. 

Hvordan hjelper MOT med å inkludere?
MOT minner folk på hvordan folk som blir
ikke inkludert føler f.eks lage en kort video
om hvordan “Å si hei gjør mer enn du tror”.
Det handler om at noen som blir ikke
inkludert blir mer glad hvis noen snakker til
dem.

Hva syns du er viktigst for ungdommer i
dag?
Å være trygg i seg selv. Hvis man er trygg i
seg selv så betyr ikke negative
kommentarer så veldig mye som det kunne
bety hvis man ikke var trygg i seg selv.

Hva betyr MOT for deg personlig?
Gjennom MOT så kan man hjelpe
ungdommer som trenger hjelp med noe. 

Kort forklart er MOT en organisasjon som vil
hjelpe ungdommer med ting som kan
være vanskelig. De vil også få ungdommer
til å føle seg trygg på skolen. 

Hva er “MOT”?

Sal og scene:
Sal og scene er en kreativ gruppe der de gjør ting innenfor
dans,musikk og drama.
De lager egne forestillinger der hvor noen danser, andre lager
skuespill, noen lager musikk og de lager til og med quizer.

Fysisk:
Fysisk er en aktiv gruppe som gjør masse ulike aktiviteter nesten
som en gymtime der de fokuserer mer på trening enn sport. 

Design og redesign:
Design og redesign, designer og redesigner klær og andre typer
stoffer. Lærer om forskjellige redskaper, hvordan man bruker
dem, som for eksempel sy maskin, klipping av stoff og diverse
andre ting. 

Media og kommunikasjon: 
I media og kommunikasjon gjør de litt ulike ting, for eksempel
podkast, film, anmeldelser og skriver ulike ting i skoleavisen, for
eksempel det du leser nå. Det er åpne oppgaver innenfor media.

Insats for andre:
Planlegger for andre å arrangerer annerledes gøye dager, for
eksempel vennskapsdagen, de arrangerer ball og ulike ting som
det.

Friluftsliv: I friluftsliv må du like å være ute i naturen, fordi de går
på turer og er mye ute. Noen ting de gjør er å gå på tur,
overnatting ute, lærer å lage bål og mat i naturen, lære om
førstehjelp og hvordan man overlever i naturen, pakking av sekk,
rydding og diverse andre ting.

Valgfag
Her på skolen har vi 6 ulike
valgfag.
Hva er det de ulike valgfagene
egentlig gjør? 
Vi har spurt og sett nærmere
på hva de ulike valgfagene er
og gjør. 
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Mellomtrinnet og ungdomstrinnet begge har kantine og kan få
spise deilig mat og møte nye folk de har kanskje ikke sett rundt
på skolen tidligere. 

For ungdomstrinnet er kantinen er åpen fra klokken 11:50 til 12:20
og på fredager er det tomatsuppe. 
For barnetrinnet er kantinen åpen på mandager og torsdager fra
klokken 11:15 til 11:45. 

Jeg har intervjuet Svanhild om kantinen og her er hva Svanhild
forteller:

Kantinen tjener fra 1000 til 4000 kr per dag, men det varierer på
hvilken klasse som er på skolen/har kantine. 
Vi har hatt kantine på skolen i 17-18 år. 

Svanhild synes det er kjempegøy å jobbe i kantinen. 
Hun selger rundt 50 til 200 toast per dag, men det varierer hvor
mye elevene kjøper.  
Hun selger rundt 20 til 100 tortilla hver dag, men også det var
varierer på hvor mye som kjøpes. 
Det som blir mest solgt av i kantina er toast. Eplejuice kommer
på en god andreplass. 

Svanhild har jobbet i kantinen i 17 år. 
Hun sier at det beste med å jobbe i kantinen er at hun får god
kontakt med elevene. 
En vanlig dag i kantinen begynner med at hun kommer inn i
kantinen, så begynner hun å få oversikt og så lager hun mat. 
Til slutt fyller hun på kjøleskapet.
Jobben hennes begynner klokken 9:00. 

Svanhild sier at vi kan bli mye bedre på å vente i køen. Ikke snike
og gjerne stå litt finere, men ellers synes hun at vi er flinke. 
 
Vi kan få sjokolade sjokomelken tilbake i kantinen, hvis folk ikke
“sprenger” den og kaster den rundt på skolen. 

Kantinen



På skolen
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Valgfagene hadde blokkdag 1. oktober. 
Her er noen bilder fra Fysisk og Innsats for andre. 

Fysisk gikk tur på Høgstefjellet. 
Innsats for andre arrangerte aktivitetsdag for 1.-4. trinn på
skolen. 

Blokkdag på ungdomstrinnet

Fysisk-gjengen på Høgstefjellet

Innsats for andre 
-aktivitetsdag 



Underholdning
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Leter du etter en spilleliste som du kan høre
på imens du jobber eller gjør lekser? Da har
vi den perfekte spillelisten for deg og den
heter Intense Studying.

Den har musikk som hjelper deg med å
konsentrere deg og jobbe skikkelig bra.
Musikk som ikke er for høy eller for lav, bare
noe som gjør at du kan fokusere og lære
bedre, altså en GameChanger. 

Når jeg bruker denne her spillelisten , er det
lettere å konsentrere seg og ikke bli irritert
eller distrahert av ting rundt meg.

Det er bra for meg når jeg skal løse
oppgaver eller øve til en skoleprøve.
Hvis du også føler du har problemer med
konsentrasjon anbefaler jeg denne
spillelisten!

Det er jo veldig viktig når man har mye
lekser eller prøver som nærmer seg. Og det
beste er at du kan høre den både på pc,
mobil eller nettbrett.

Spillelisten gir deg også en opplevelse av ro
og stillhet akkurat som du er den eneste i
rommet. Den inneholder ingen låter med
vokal, så man blir ikke distrahert av tekster
og man får ikke behov for å synge med. 

Jeg har brukt den mange ganger, og det
hjelper virkelig. Plutselig går tiden mye
fortere og jeg blir ferdig med leksene uten å
kjede meg.
Så jeg anbefaler deg å sjekke den ut neste
gang du skal jobbe med skolearbeid. 

Lykke til med leksene!

Forfatter: Ingunn Aamodt
Aldergruppe: 10-14
Utgitt: 2010

Boken Marlena Evenesen handler
om en helt vanlig 14 åring som får
en e-post fra en gutt som kaller seg
’HotMailGuy’’. 

“Marlena Evensen 
Hot Mail”

Marlena syntes han virket interessant
så de begynte å chatte sammen, men Marlena vet ikke hvem
den anonyme gutten er. Marlena er også veldig usikker på
kroppen sin og begynner å spise
mindre mat. 
Hun har 2 bestevenner som heter Mina og Tia, også alle de er
veldig opptatt av gutter og sminke og vil bli likt. 

Dette er en typisk tenåringbok, som mange jenter ville ha likt og
det er masse drama som skjer. 
Hvis du leser denne, vil du garantert lese den neste. Hun som
lagde boken, hun lagde den for å virke som hendelser som skjer i
ekte liv.
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1.Hva er hovedstaden i Frankrike?

2.  Hva kalles cellenes “kraftverk”

3.  Hvem skrev Romeo og Julie?

4.  Hva er det kjemiske symbolet for

gull?

5.Når startet andre verdenskrig?

6.Hva heter verdens største hav?

7.Hva er 12x8?

8.  Hva er Norges nest største by

(etter innbyggertall)?

9.Hvilken planet kales “den røde

planeten”?

10.Hvem oppfant lyspæren? 

1.Paris
2.Mitokondriene
3.William Shakespeare
4.Au
5.1939
6.Stillehavet
7.96
8.Bergen
9.Mars

10.Thomas Edison

Hva: Film
Aldersgrense: 12
Publisert: 1985
Hovedkarakterer: 
Michel J. Fox (Marty McFly)
Christopper Lloyd
(Vitenskapsmannen)
Hva handler filmen om? 
OBS! SPOILERS

I filmen følger vi med Marty McFly
som er 17 år, som er venn med en
vitenskapsmann. 

Back To The Future

Vitenskapsmannen lager en bil som kan reise tilbake i tid.
Marty McFly prøvde maskinen, og kom tilbake til den tiden
foreldrene hans var unge. 
Han ødelegger foreldrenes ekteskap med et uhell, og moren
hans blir forelsket i ham i stedet for faren. Nå må han prøve å
fikse alt, han får dem til å gå på skoledansen sammen, planen
funket, men han måtte fortsatt komme seg tilbake til den tiden
han egentlig er i. Jeg anbefaler denne filmen til folk som liker
gamle filmer og komedie, og det er veldig spennende!
Men historien ender ikke der, både film 2 og 3 venter
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William & Liam 10A
William skal trene, være sammen med familie og venner, og ta det
rolig i høstferien. Liam skal til Tenerife, en øy i Spania som ligger
nærme Marokko. Han skal være der i 9 dager og er veldig godt
kjent på Tenerife. Han reiser sammen med nesten hele familien.

5 på gaten - høstferie

Arian & Aurelia 8A
Arian skal til Alicante i Spania og også være sammen med venner.
Aurelia skal også til Spania, men hun skal være på Gran Canaria.

Nikas 10B
Nikas skal spille fotball og trene mot slutten av høstferien. Han
planlegger også å spille blackjack med venner, og kanskje dra til
ADO.

Olivia 8A
Oliva skal være på ADO med venner og spille fotball.

Camilla & Kine
Camilla skal være på hytta med barna på Bømlo i høstferien. Kine
skal feire bursdagen til barnet sitt og ha besøk av familie fra Ørsta.


